SEMINA

CUCINA AGRICOLA

SEMINI

(consigliamo 2 piatti per persona)

Selezione di Salumi e Formaggi della Valle Peligna
)
Tartare di Manzetta Abruzzese,Tartufo,Salsa Olandese
(1,3)
Variazione di Zucchina
(3,7)
Uovo poche’, Fave, Salame , Pecorino
1,3,7)
Baccala’mantecato,Olive ,Cipolla marinata
(1.4)

Raviolini di Pesto,Patate,Fagiolino,Pinoli(il mio omaggio alla Liguria)
1,3,7,8)

Gnocchetti di Ricotta ,Pomodoro,Basilico

Quadrotto, Bu;:i';)di Acciuga, Focaccia,Limone,Peperoncino
Pallotta Cacio (ell :);)I:dura

Polpette al sugo(,galsa al Pecorino

Come un “Arroél"c?g{no" di Manzo, il suo Fondo , Patate Arrosto

9)

€16

€15

€14

€14

€16

€15

€15

€16
€14
€15

€18

RACCOLTO
MENU’ DEGUSTAZIONE DI 5 PORTATE €39

La mia “Zampanella”e le Primizie di Gianni
1,7)

Uovo poche’, Fave, Salame , Pecorino
(1,3,7)

Raviolini di Pesto , Patate, Fagiolino
(1,3,7,8)

Come un “Arrosticino” di manzo, il suo Fondo , Patate Arrosto
©)

Tiramise’'mina
(3,7)

-

COCCOLE

Tiramise’'mina
(3.7)

Cioccolato ,Arachide,

Lampone
(8)

~

€6

€6

_J

N(

MENU BABY

Pasta al pomodoro
(1)

Nuggets di pollo e patatine €12

~

€10

TUTTO IL MENU’ E' REALIZZABILE SENZA GLUTINE, QUALORA CI FOSSERO ALTRE INTOLLERANZE O ALLERGIE POTETE COMUNICARLO AL NOSTRO STAFF

[ 1. CEREALI 2. CROSTACEI 3.UOVA 4.PESCE 5.ARACHIDI 6.SOIA 7.LATTE 8.FRUTTA A GUSCIO 9.SEDANO 10.SENAPE 11.SESAMO 12.ANIDRIDE SOLFOROSO 13.LUPINI 14.MOLLUSCHI

l COPERTO €2 l
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